

投标报价明细表

项目编号、包号：SDGP371522000202502000120/XSXZFCG-2025-194、A
 报价单位：人民币元

编号	货物名称	数量	单位	是否强制节能	是否核心产品	是否接受进口	制造商	产地	品牌	型号	单价	合价	小微企业产品
1	莘县麦种品牌打造工程和种子市场监督能力提升	1	项	否	是	否	莘县新思路广告装饰工程有限公司	山东	新思路	/	398409.27	398409.27	是

说明： 1、投标人必须填写主要产品的品牌、型号，否则按无效投标处理。

2、如所投产品为强制性认证产品，应如实、准确填报，否则按无效投标处理

投 标 总 价

招 标 人： 莘县农业农村局

工 程 名 称： 莘县麦种品牌打造工程和种子市场监管能力提升

投标总价（小写）： 398409.27

（大写）： 叁拾玖万捌仟肆佰零玖元贰角柒分

投 标 人： 莘县新思路广告装饰工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：
(签字或盖章)

编 制 人：  姓名：张 超 (S1)
编号：聊建初-150030179
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间：

工程名称：莘县麦种品牌打造工程和种子市场监督能力提升

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
		标语					
1	010101004001	挖基坑土方 1、土壤类别：普通土 2、挖土深度：2.5m	m3	99.230	3.43	340.36	
2	010103001001	回填方 1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：原沟槽土	m3	48.600	18.90	918.54	
3	010103002001	余方弃置 1、废弃料品种：基坑土方 2、运距：3km	m3	50.630	10.04	508.33	
4	010501003001	独立基础 1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	50.630	542.32	27457.66	
5	010516002001	预埋铁件 1、名称：Φ30定制丝杠	t	0.999	6043.07	6037.03	
6	010516002002	预埋铁件 1、名称：法兰盘 2、规格：直径1000mm、1.5cm厚钢板	t	0.828	6043.07	5003.66	
7	010516002003	预埋铁件 1、名称：固定三角件 2、规格：0.2*0.4直角三角板、1.2cm厚钢板	t	0.288	6043.07	1740.40	
8	010603003001	钢管柱 1、名称：Φ620mm螺旋管 2、规格：8mm厚	t	10.866	5839.64	63453.53	
9	010601001001	钢网架 1、名称：字体支架 2、规格：∠5X6mm角钢650m、∠4X4角钢1260m	t	6.033	5288.15	31903.41	
10	011508004001	金属字 1、镏字材料品种、颜色：1.2厚铁壳烤漆 2、字体规格：5000*5000mm	个	9.000	3712.47	33412.23	
11	011405001001	金属面油漆 1、名称：钢管柱防锈漆一遍	m2	175.210	21.67	3796.80	
		分部小计				174571.95	
		宣传栏					
本页小计						174571.95	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莘县麦种品牌打造工程和种子市场监督能力提升 标段：A

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
12	010607004001	宣传栏 1、名称：宣传栏 2、规格：1.5厚铁壳烤漆、 2.5m高	m	18.000	1490.00	26820.00	
13	01B001	宣传内容 1、名称：宣传内容 2、规格：PVC板UV喷印	m2	18.000	220.00	3960.00	
		分部小计				30780.00	
		路标牌					
14	010101004002	挖基坑土方 1、土壤类别：普通土 2、挖土深度：2m	m3	13.020	3.43	44.66	
15	010103001002	回填方 1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：原沟槽土	m3	5.520	18.90	104.33	
16	010103002002	余方弃置 1、废弃料品种：基坑土方 2、运距：3km	m3	7.500	10.04	75.30	
17	010501003002	独立基础 1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	6.600	542.32	3579.31	
18	010516002004	预埋铁件	t	0.061	9129.53	556.90	
19	050307009001	标志牌 1、名称：路标牌 2、规格：定制0.6*2*9米1.5厚 铁板焊接烤漆	个	1.000	15800.00	15800.00	
20	011508004002	金属字 1、镏字材料品种、颜色：1.5 厚PVC雕刻	个	18.000	200.00	3600.00	
		分部小计				23760.50	
		硬化地面					
21	040202001001	路床(槽)整形 1、部位：路基 2、范围：设计范围内	m2	550.000	1.30	715.00	
22	040202003001	水泥稳定土 1、水泥含量：10% 2、厚度：20cm	m2	540.000	20.91	11291.40	
23	040203007001	水泥混凝土 1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm	m2	510.000	73.18	37321.80	
本页小计						103868.70	

【新点2013清单造价山东版 V10.3.6】

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：莘县麦种品牌打造工程和种子市场监督能力提升

标段：A

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
		分部小计				49328.20	
		展示牌					
24	010101004003	挖基坑土方 1、土壤类别：普通土 2、挖土深度：2.5m	m3	3.360	67.12	225.52	
25	010103001003	回填方 1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：原沟槽土	m3	2.400	36.28	87.07	
26	010103002003	余方弃置 1、废弃料品种：基坑土方 2、运距：3km	m3	0.960	8.75	8.40	
27	010501003003	独立基础 1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	0.960	542.32	520.63	
28	010516002005	预埋铁件 1、名称：Φ18螺纹钢	t	0.080	9129.53	730.36	
29	01B002	展示牌支架 1、名称：展示牌支架 2、规格：3个厚钢板焊接	m2	35.000	220.00	7700.00	
30	01B003	展示牌画面 1、名称：展示牌画面 2、规格：4米*6米刀刮布喷画	m2	24.000	75.00	1800.00	
		分部小计				11071.98	
		培训费用					
31	01B004	专家讲课费 1、名称：专家讲课费（山东农业大学专家）	人	2.000	900.00	1800.00	
32	01B005	资料费 1、名称：资料费 2、内容：笔记本、笔、文件包	人	150.000	18.30	2745.00	
33	01B006	会议费 1、名称：会议费 2、内容：会议室、大屏租赁	场	3.000	5300.00	15900.00	
		分部小计				20445.00	
本页小计						31516.98	
合 计						309957.63	

【新点2013清单造价山东版 V10.3.6】

工程量清单综合单价分析表

工程名称：莘县麦种品牌打造工程和种子市场监督能力提升 标段：A

第1页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程 量	综合单价组成(元)					综合单 价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基 础	管理费 和利润	
1	010101004001	挖基坑土方	m3		0.77		2.34	0.77	0.32	3.43
	1-2-43	挖掘机挖槽坑土方 普通土	10m3	0.100	0.77		2.34			
		材料费中：暂估价合计	元							
2	010103001001	回填方	m3		11.52		2.70	11.52	4.68	18.90
	1-4-13	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.100	11.52		2.70			
		材料费中：暂估价合计	元							
3	010103002001	余方弃置	m3		0.38	0.08	9.42	0.38	0.16	10.04
	1-2-58+[1-2-59]*3	自卸汽车运土方 运距≤4km	10m3	0.100	0.38	0.08	9.42			
		材料费中：暂估价合计	元							
4	010501003001	独立基础	m3		80.00	429.38	0.46	80.00	32.48	542.32
	5-1-6	C30独立基础 混凝土	10m3	0.100	80.00	429.38	0.46			
		材料费中：暂估价合计	元							
5	010516002001	预埋铁件	t		384.00	4947.26	555.91	384	155.90	6043.07
	5-4-65	铁件安装	t	1.000	384.00	4947.26	555.91			
	03150901-1	铁件	t	1.010		4603.10				
		材料费中：暂估价合计	元							
6	010516002002	预埋铁件	t		384.00	4947.26	555.91	384	155.90	6043.07
	5-4-65	铁件安装	t	1.000	384.00	4947.26	555.91			
	03150901-1	铁件	t	1.010		4603.10				
		材料费中：暂估价合计	元							
7	010516002003	预埋铁件	t		384.00	4947.26	555.91	384	155.90	6043.07
	5-4-65	铁件安装	t	1.000	384.00	4947.26	555.91			
	03150901-1	铁件	t	1.010		4603.10				
		材料费中：暂估价合计	元							
8	010603003001	钢管柱	t		422.40	5165.89	79.86	422.4	171.49	5839.64
	6-5-1	钢柱安装 ≤5t	t	1.000	422.40	5165.89	79.86			
	Z33000007~1	Φ620mm螺纹管	t	1.000		4955.75				
		材料费中：暂估价合计	元							
9	010601001001	钢网架	t		204.80	4881.83	118.37	204.8	83.15	5288.15
	6-5-13	钢檩条安装	t	1.000	204.80	4881.83	118.37			
	Z33000053~1	字体支架	t	1.000		4601.77				
		材料费中：暂估价合计	元							

【新点2013清单造价山东版 V10.3.6】

工程量清单综合单价分析表

工程名称：莘县麦种品牌打造工程和种子市场监督能力提升 标段：A

第2页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程 量	综合单价组成(元)					综合单 价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基 础	管理费 和利润	
10	011508004001	金属字	个		88.32	3588.29		88.32	35.86	3712.47
	15-7-21	金属字>1m2 其他面	10个	0.100	88.32	3588.29				
		材料费中：暂估价合计	元							
11	011405001001	金属面油漆	m2		13.11	3.23		13.11	5.33	21.67
	14-2-1	调和漆 二遍 金属面	10m2	0.100	13.11	3.23				
		材料费中：暂估价合计	元							
12	010607004001	宣传栏	m			1490.00				1490.00
	D01	宣传栏	m	1.000		1490.00				
		材料费中：暂估价合计	元							
13	01B001	宣传内容	m2			220.00				220.00
	D02	宣传内容	m2	1.000		220.00				
		材料费中：暂估价合计	元							
14	010101004002	挖基坑土方	m3		0.77		2.34	0.77	0.32	3.43
	1-2-43	挖掘机挖槽坑土方 普通土	10m3	0.100	0.77		2.34			
		材料费中：暂估价合计	元							
15	010103001002	回填方	m3		11.52		2.70	11.52	4.68	18.90
	1-4-13	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.100	11.52		2.70			
		材料费中：暂估价合计	元							
16	010103002002	余方弃置	m3		0.38	0.08	9.42	0.38	0.16	10.04
	1-2-58+[1-2-59]*3	自卸汽车运土方 运距≤4km	10m3	0.100	0.38	0.08	9.42			
		材料费中：暂估价合计	元							
17	010501003002	独立基础	m3		80.00	429.38	0.46	80.00	32.48	542.32
	5-1-6	C30独立基础 混凝土	10m3	0.100	80.00	429.38	0.46			
		材料费中：暂估价合计	元							
18	010516002004	预埋铁件	t		2579.20	4947.26	555.91	2579.20	1047.16	9129.53
	5-4-65	铁件安装	t	1.000	2579.20	4947.26	555.91			
	03150901-1	铁件	t	1.010		4603.10				
		材料费中：暂估价合计	元							
19	050307009001	标志牌	个			15800.00				15800.00
	D03	标志牌	个	1.000		15800.00				

【新点2013清单造价山东版 V10.3.6】

工程量清单综合单价分析表

工程名称：莘县麦种品牌打造工程和种子市场监管能力提升 标段：A

第3页 共4页

序号	编码	名称	单位	工程 量	综合单价组成(元)					综合单 价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基 础	管理费 和利润	
		材料费中：暂估价合计	元							
20	011508004002	金属字	个			200.00				200.00
	D04	金属字	个	1.000		200.00				
		材料费中：暂估价合计	元							
21	040202001001	路床(槽)整形	m2		0.16		1.08	0.16	0.06	1.30
	2-2-1	路床(槽)整形 路床碾压 检验 机械	100m2	0.010	0.16		1.08			
		材料费中：暂估价合计	元							
22	040202003001	水泥稳定土	m2		2.99	13.62	3.08	2.99	1.22	20.91
	2-2-17+[2-2- 18]*5	水泥稳定土基层 水泥含 量10% 厚度 20cm	100m2	0.010	2.99	13.62	3.08			
	Z04000015	黄土	m3	0.267						
		材料费中：暂估价合计	元							
23	040203007001	水泥混凝土	m2		11.19	57.45		11.19	4.54	73.18
	2-3-79-[2-3- 80]*5	预拌混凝土 厚度 15cm	100m2	0.010	11.19	57.45				
	Z80000021	预拌混凝土路面(抗折 45#)	m3	0.153		56.87				
		材料费中：暂估价合计	元							
24	010101004003	挖基坑土方	m3		47.74			47.74	19.38	67.12
	1-2-11	人工挖地坑土方 坑深≤ 2m 普通土	10m3	0.100	47.74					
		材料费中：暂估价合计	元							
25	010103001003	回填方	m3		25.73	0.10		25.73	10.45	36.28
	1-4-11	夯填土 人工 槽坑	10m3	0.100	25.73	0.10				
		材料费中：暂估价合计	元							
26	010103002003	余方弃置	m3		0.38	0.08	8.13	0.38	0.16	8.75
	1-2-58+[1-2- 59]*2	自卸汽车运土方 运距≤ 3km	10m3	0.100	0.38	0.08	8.13			
		材料费中：暂估价合计	元							
27	010501003003	独立基础	m3		80.00	429.38	0.46	80.00	32.48	542.32
	5-1-6	C30独立基础 混凝土	10m3	0.100	80.00	429.38	0.46			
		材料费中：暂估价合计	元							
28	010516002005	预埋铁件	t		2579.20	4947.26	555.91	2579.20	1047.16	9129.53
	5-4-65	铁件安装	t	1.000	2579.20	4947.26	555.91			
	03150901-1	铁件	t	1.010		4603.10				

【新点2013清单造价山东版 V10.3.6】

工程名称：莘县麦种品牌打造工程和种子市场监管能力提升 标段：A 第1页 共1页

【新点2013清单造价山东版 V10.3.6】

工程名称: 莘县麦种品牌打造工程和种子市场监督能力
提升 标段: A

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费		100.000	25864.25
1.1	安全文明施工费		100.000	19156.19
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 不取规费	3.510	11921.67
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 不取规费	0.560	1902.03
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 不取规费	0.650	2207.72
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 不取规费	0.920	3124.77
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 不取规费	1.520	5162.66
1.3	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 不取规费	0.350	1188.77
1.4	建设项目工伤保险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-包干价 不取规费	0.105	356.63
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费-包干价 不取	9.000	32896.18
合 计				58760.43

【新点2013清单造价山东版 V10.3.6】

工料机汇总表

工程名称：莘县麦种品牌打造工程和种子市场监管能力提升

标段：

第1页 共3页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	市场价 (除税)单 价	市场价 (除税)小 计	市场价 (含税)单 价	市场价 (含税)小 计	税率	备注
1	00010010	综合工日(土建)	工日	141.431	128.00	18103.19	128.00	18103.19		
2	00010020	综合工日(装饰)	工日	22.405	138.00	3091.88	138.00	3091.88		
3	00010040	综合工日(市政)	工日	63.359	117.00	7413.04	117.00	7413.04		
4	01030025	镀锌低碳钢丝 8#	kg	84.458	5.62	474.66	6.35	536.31	13.00	
5	01030049	镀锌低碳钢丝 22#	kg	0.282	5.90	1.66	6.67	1.88	13.00	
6	02090013	塑料薄膜	m ²	95.376	1.86	177.40	2.10	200.29	13.00	
7	02270003	白布	m ²	0.233	5.90	1.37	6.67	1.55	13.00	
8	02270047	阻燃毛毡	m ²	18.970	42.50	806.22	48.02	910.94	13.00	
9	02290017	麻袋	条	1.087	6.22	6.76	7.03	7.64	13.00	
10	03010761	木螺丝	100个	2.394	5.88	14.08	6.64	15.90	13.00	
11	03010785	膨胀螺栓	套	109.080	0.58	63.27	0.66	71.99	13.00	
12	03110183	砂纸	张	18.923	0.45	8.52	0.51	9.65	13.00	
13	03130107	电焊条 E4303 Φ3.2	kg	288.250	9.56	2755.67	10.80	3113.10	13.00	
14	03130813	合金钢钻头	个	0.549	8.74	4.80	9.88	5.42	13.00	
15	03150139	圆钉	kg	32.650	5.58	182.18	6.30	205.69	13.00	
16	03150901-1	铁件	t	2.279	4557.52	10384.58	5150.00	11734.58	13.00	
17	03150903	铁件	kg	7.155	4.78	34.20	5.40	38.64	13.00	
18	03150905	铁件(综合)	kg	17.850	4.78	85.32	5.40	96.39	13.00	
19	03150907	垫铁	kg	340.281	4.91	1670.78	5.55	1888.56	13.00	
20	04010007	水泥 42.5MPa	t	17.518	407.08	7131.06	460.00	8058.10	13.00	
21	04010019	普通硅酸盐水泥 42.5MPa	t	0.010	407.08	4.21	460.00	4.75	13.00	
22	04030003	黄砂(过筛中砂)	m ³	0.021	184.47	3.81	190.00	3.93	3.00	
23	05010029	圆木	m ³	0.054	1422.02	77.26	1550.00	84.21	9.00	
24	05030009	二等板方材	m ³	0.023	1707.96	39.17	1930.00	44.26	13.00	
25	05030051	垫木	m ³	0.054	2134.51	115.97	2412.00	131.04	13.00	
26	05250015	杉杆 Φ12×2.5m	m ³	0.006	831.29	5.02	939.36	5.67	13.00	
27	09000015	锯成材	m ³	4.447	1570.22	6983.46	1774.35	7891.32	13.00	
28	12390007~2	定制烤漆字 10cm厚	个	9.090	3539.82	32176.96	4000.00	36360.00	13.00	
29	13010085	无光调和漆	kg	39.156	13.54	530.17	15.30	599.09	13.00	
30	14050005	油漆溶剂油	kg	4.163	4.42	18.40	5.00	20.81	13.00	
31	14350007	催干剂	kg	0.710	10.94	7.76	12.36	8.77	13.00	
32	14350025	隔离剂	kg	15.660	2.98	46.67	3.37	52.77	13.00	
33	14350083	脱模剂	kg	4.381	2.37	10.38	2.68	11.74	13.00	
34	14390001	氧气	m ³	5.433	5.35	29.07	5.83	31.67	9.00	

【新点2013清单造价山东版 V10.3.6】

工料机汇总表

工程名称：莘县麦种品牌打造工程和种子市场监管能力提升

标段：A

第2页 共3页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	市场价 (除税)单 价	市场价 (除税)小 计	市场价 (含税)单 价	市场价 (含税)小 计	税率	备注
35	14390003	乙炔气	m3	2.282	14.29	32.61	15.58	35.55	9.00	
36	34050003	草板纸 80#	张	46.980	3.92	184.16	4.43	208.12	13.00	
37	34110003	水	m3	39.311	6.36	250.02	6.55	257.48	3.00	
38	34110009	电	kW·h	29.109	0.80	23.29	0.90	26.20	13.00	
39	35010005	复合木模板	m2	187.319	30.97	5801.26	35.00	6556.15	13.00	
40	35010013	钢模板	kg	20.410	4.87	99.40	5.50	112.26	13.00	
41	80210025	C30现浇混凝土碎石 ≤40	m3	58.772	407.77	23965.42	420.00	24684.20	3.00	
42	CL-D00008	宣传栏	m	18.000	1490.00	26820.00	1683.70	30306.60	13.00	
43	CL-D00008~1	宣传内容	m2	18.000	220.00	3960.00	248.60	4474.80	13.00	
44	CL-D00008~2	标志牌	个	1.000	15800.00	15800.00	17854.00	17854.00	13.00	
45	CL-D00008~3	金属字	个	18.000	200.00	3600.00	226.00	4068.00	13.00	
46	CL-D00008~4	展示牌支架	m2	35.000	220.00	7700.00	248.60	8701.00	13.00	
47	CL-D00008~5	展示牌画面	m2	24.000	75.00	1800.00	84.75	2034.00	13.00	
48	CL-D00008~6	专家讲课费	人	2.000	900.00	1800.00	1017.00	2034.00	13.00	
49	CL-D00008~7	资料费	人	150.000	18.30	2745.00	20.68	3102.00	13.00	
50	CL-D00008~8	会议费	场	3.000	5300.00	15900.00	5989.00	17967.00	13.00	
51	Z04000015	黄土	m3	144.126					13.00	
52	Z33000007~1	Φ620mm波纹管	t	10.866	4955.75	53849.18	5600.00	60849.60	13.00	
53	Z33000053~1	字体支架	t	6.033	4601.77	27762.48	5200.00	31371.60	13.00	
54	Z80000021	预拌混凝土路面(抗折 45#)	m3	78.030	371.68	29002.19	420.00	32772.60	13.00	
55	990101015	履带式推土机 功率 75kW	台班	0.873	834.41	728.15	890.68	777.25	6.74	
56	990106030	履带式单斗 液压挖掘 机 斗容量1m3	台班	0.225	1086.48	243.91	1183.08	265.60	8.89	
57	990113030	平地机 功率120kW	台班	0.343	935.79	320.60	1010.43	346.17	7.98	
58	990120020	钢轮内燃压路机 工作 质量8t	台班	0.157	385.06	60.30	408.73	64.01	6.15	
59	990120040	钢轮内燃压路机 工作 质量15t	台班	1.313	573.21	752.51	618.42	811.86	7.89	
60	990123010	电动夯实机 夯击能量 250N.m	台班	5.168	28.30	146.27	30.70	158.67	8.48	
61	990138020	稳定土拌合机 功率 105kW	台班	0.481	860.70	413.65	927.20	445.61	7.73	
62	990301040	履带式 电动起重机 提升质量50t	台班	5.000	1237.86	6189.30	1357.03	6785.15	9.63	

【新点2013清单造价山东版 V10.3.6】

工料机汇总表

工程名称：莘县麦种品牌打造工程和种子市场监督能力提升

标段: A

第3页 共3页

[illegible]

【新点2013清单造价山东版 V10.3.6】